Quaestio 1<sup>a</sup>. Utrum commune sumptum iterabitur ad in-  
cetera per aliquos magis quam quae dicitur ipsum iterabi-  
tur? *Utrum?*

Quaestio 2<sup>a</sup>. Utrum commune sumptum iterabitur  
per maiorem expressionem? *Utrum?*

Caput 2<sup>m</sup>

Utrum creatum impletum aequum per dicamentale  
iterabitur per magis an per maiorem expressionem?

Quaestio 1<sup>a</sup>. Utrum tale iterabitur per magis politura quam  
sua natura? *Utrum?*

Quaestio 2<sup>a</sup>. Utrum iterabitur per magis expres-  
sionem? *Utrum?*

40.

Quaestio 3<sup>a</sup>. Utrum  
sit entis creati essentia? *Utrum?* *Utrum?*  
Et per pallo restringatur abiecta.

Caput 3<sup>m</sup>

Quaestio 1<sup>a</sup>. Utrum sit entis creati essentia ante quam producat.

Q<sup>ua</sup> 1<sup>a</sup>.  $\text{Q}$ uod essentia entis ante q<sup>uam</sup> foueatur in re  
 vera sit aliquid reale in se ipso.  $\text{Q}$ uod est distinctio  
 si q<sup>uod</sup> est intelligitur de reali actuali.  $\text{R}$ es<sup>pon</sup>sio: si u<sup>er</sup>o de iura  
 ali<sup>quid</sup> possibile?  $\text{R}$ es<sup>pon</sup>sio.

Q<sup>ua</sup> 2<sup>a</sup>.  $\text{Q}$ uod essentia entis creati sit aliquid reale in se  
 Q<sup>uod</sup> est potentia ad id<sup>em</sup> fouendum?  $\text{R}$ es<sup>pon</sup>sio.

### Caput 2<sup>m</sup>.

$\text{Q}$ uod ens creatum fiat a ligno cum?

Q<sup>uod</sup> est de se possibile  $\text{Q}$ uod ens creatum possibile fiat  
 a ligno in genere  $\text{Q}$ uod est reale cum illa n<sup>on</sup> repugnet  
 ad essendum sit dependens a deo et aia<sup>nti</sup> fiante?  $\text{R}$ es<sup>pon</sup>sio.

### Caput 3<sup>m</sup>.

$\text{Q}$ uod pacto distinguatur essentia entis a existentia illius?

Q<sup>ua</sup> 1<sup>a</sup>.  $\text{Q}$ uod essentia actualis distinguatur a reali ab existentia  
 actuali?  $\text{R}$ es<sup>pon</sup>sio.

Q<sup>ua</sup> 2<sup>a</sup>.  $\text{Q}$ uod est supposito q<sup>uod</sup> n<sup>on</sup> distinguatur a reali  
 ad q<sup>uod</sup> est.  $\text{Q}$ uod distinguatur a reali a iocriatione an racionis  
 $\text{R}$ es<sup>pon</sup>sio: utraq<sup>ue</sup> sit distinguatur.

Q<sup>uod</sup> 3<sup>a</sup>.

$\text{Q}$ uod est pictabilis entis comunissime sumpti

## Caput 1<sup>m</sup>

Quae sint entis proprietates et quae non illi imputantur.

Præ 1<sup>a</sup>. Quae sint entis proprietates quae sunt propriae de ente?  
Dico reale in se reale actuale? Quod est in entis reali proprietatis nempe unum, u<sup>m</sup>, bonum.

Præ 2<sup>a</sup>. Quae dicuntur entis haec sunt imputantur proprietates